τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, για την περίοδο έως 30-06-2026. 

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΜΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως δώδεκα χιλιάδες (12.000) ώρες και συνολική δαπάνη 
έως ογδόντα χιλιάδες ευρώ (80.000,00 €), για εκατό (100) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Εσωτερικών Υποθέσεων, 
στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για τη χρονική περίοδο έως 30-06-2026.

Η κατανομή των ωρών υπερωριακής κ.λπ.

[...]

Διακυβέρνησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, για το Α’ Εξάμηνο του έτους 2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΜΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως είκοσι τρεις χιλιάδες πεντακόσιες (23.500) ώρες και συνολική 

δαπάνη έως εκατόν πενήντα τρεις χιλιάδες ευρώ (153.000,00 €), για τετρακόσιους τριάντα (430) υπαλλήλους 
της Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 
2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έως τέσσερις 
χιλιάδες (4.000) ώρες και συνολική δαπάνη έως τριάντα επτά χιλιάδες ευρώ (37.000,00 €), για διακόσιους 
σαράντα (240) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στον Ειδικό Φορέα  
1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120202001, για τη χρονική περίοδο έως 30-06-2026.

Η κατανομή των ωρών ανά Διεύθυνση και Αυτοτελές Τμήμα θα γίνει με απόφαση του Προϊσταμένου της